Solvit.

Rijchmoedis relictas quondam Johannis Kijevit de Nijsterle Johannes Petrus Enghelberna et Agnes (dg: eiu) liberi dictorum Rijchmoedis et quondam Johannis Kijevit cum tutore (dg: peciam) peciam terre sitam in parochia de Nijsterle ad locum dictum Hoge Meijnsel inter hereditatem Petri (dg: de) Tielmans soen ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: domicelle) domine de Werthuzen ex uno et inter hereditatem Johannis Berger ex alio item peciam terre sitam in parochia inter hereditatem Aleijdis Deenkens ex utroque latere coadiacentem item peciam terre sitam in dicta parochia inter communitatem ex uno et inter hereditatem dicte Aleijdis Deenkens ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Hille Aben des (dg: Cocs) #Kocs# Wjif ex uno (dg: et inter) et inter hereditatem Johannis filii (dg: filii) Gerardi Baten soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: dicto) #dicto# Petro Tielmans soen promittentes #cum tutore# warandiam pro premissis et obligationem deponere et quod ipsi Henricum Elizabeth Rijchmodem et Mechtildem liberos Rijchmoedis et quondam Johannis Kijevit quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Erpe et Groij datum supra.

BP 1180 p 482v 11 do 08-07-1395.

Heijlwigis wv Henricus van Haren zvw Arnoldus Moijcincs, Aleijdis en Hilla, dv voornoemde Heijlwigis en wijlen Henricus, en Theodericus van den Broec zvw Ghisbertus van den Broec ev Katherina dvw voornoemde Henricus van Haren droegen over aan Elizabeth dvw voornoemde Arnoldus Moijcincs 1/3 deel, dat aan voornoemde wijlen Henricus van Haren gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een stuk land gnd die Schilthof, in Haaren bij Oisterwijk, tussen Arnoldus van Laerhoven enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes gnd Feijtman.

-.

Heijlwigis (dg: filii quondam filia) #relicta# quondam Henrici de Haren filii quondam Arnoldi Moijcincs (dg: Theodericus) Aleijdis et Hilla (dg: liberi) filie dictorum Heijlwigis et quondam Henrici cum tutore et Theodericus van den Broec filius quondam Ghisberti van den Broec maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Haren (dg: tren totam) terciam partem que dicto (dg: He) quondam Henrico de Haren de morte quondam parentum eiusdem quondam Henrici de Haren (dg: de m) successione fuerat advoluta in (dg: par) pecia terre (dg: si) dicta die Scilthof sita in parochia de Haren prope (dg: Oesterw) Oesterwijk inter hereditatem Arnoldi de Laerhoven ex (dg: uno et inter hereditatem h Arnoldi de l utroque latere coadiacentem) #ex uno et inter communem plateam ex alio# tendente cum uno fine ad (dg: finem he) ad hereditatem Johannis dicti Feijtman hereditarie supportaverunt Elizabeth filie quondam Arnoldi Moijcincs predicti promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Berwout et Coptiten datum

supra.

BP 1180 p 482v 12 do 08-07-1395.

Hessello gnd Snabbe verkocht aan Gerardus zv Godefridus gnd Berkelman een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 bunder beemd in Oosterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Johannes Betten soen enerzijds en Martinus Berwout anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus Hadewigen soen en met het andere eind aan Walterus ~~G~~bels² soen, reeds belast met 3 oude groot aan de hertog.

Hessello dictus Snabbe hereditarie vendidit Gerardo filio (dg: quon) Godefridi dicti Berkelman hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam purificationis et in Busco tradendam ex (dg: prato quodam sito in parochia de Oosterwijk) duobus bonariis prati sitis in parochia de Oosterwijk in loco dicto Udenhout inter hereditatem Johannis Betten soen ex uno et inter hereditatem Martini Berwout ex alio #tendente cum uno fine ad hereditatem Willelmi Hadewigen soen et cum reliquo fine ad hereditatem Walteri [Go²]bels soen# ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis III antiquis grossis domino duci exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Groij datum quinta post octavas Pe Pauli.

BP 1180 p 482v 13 do 08-07-1395.

Hermannus Stevens soen van Lijtoijen en zijn broers Theodericus en Arnoldus, kvw Stefanus Hermans soen van Lijttoijen, Theodericus Kolne van Kessel en Willelmus van Droemel van Littoijen beloofden aan Johannes gnd Hermans soen van Lijttoijen een lijfrente van 10½ Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit (1) 2 morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd in het Smeets Hoeve, tussen erfgoed van de kerk van Lithoijen enerzijds en Ego van Hoemen anderzijds, (2) 2 hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Driekam, tussen Johannes Dapper enerzijds en de gemeint van Lithoijen anderzijds, (3) 2½ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd op die Zeebosse, tussen Heijlwigis Canis enerzijds en Godeldis Stevens anderzijds, (4) 4½ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd op die {p.483r} Lange Weiden, tussen erfgoed van de kerk van Lithoijen enerzijds en Gerardus Jans soen anderzijds, (5) een huis, tuin en aangelegen 2 hont land, in Lithoijen, tussen Gerardus Mudekens enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (6) 1½ morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd die Leers Weide, tussen Margareta van Hellu enerzijds en erfgoederen gnd die Laten van Maren anderzijds.

Hermannus Stevens soen (dg: Theodericus eius) de Lijtoijen Theodericus (dg: eius frater) et Arnoldus eius fratres liberi quondam Stefani Hermans soen de Lijttoijen Theodericus Kolne de Kessel Willelmus de Droemel (dg: commorans in Lij) de Littoijen promiserunt indivisi super (dg: habita et habenda) #omnia# se daturos et soluturos Johanni dicto Hermans soen de Lijttoijen annuam et vitalem pensionem decem et dimidii Hollant gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dicti (dg: H) Johanni¹ Hermans soen et non ultra (dg: nativitatis Domini) #Petri ad cathedram# ex duobus iugeribus terre sitis in (dg: loco) parochia de (dg: ?dr) Littoijen in loco dicto int Smeets Hoeve inter hereditatem ecclesie de Lijttoijen ex uno et inter hereditatem Egonis de Hoemen ex alio item ex duobus hont #terre# sitis in dicta parochia in loco dicto in den Driekam inter hereditatem Johannis (dg: Dach) Dapper ex uno et inter (dg: here) communitatem de Lijttoijen ex alio atque ex duobus et dimidio hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum op die Zeebossche inter hereditatem Heijlwigis Canis ex uno et inter hereditatem Godeldis Stevens ex alio item ex quatuor et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto op die

1180 mf9 B 06 p. 483.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 08-07-1395.

BP 1180 p 483r 01 do 08-07-1395.

Langhe Weijden inter hereditatem ecclesie de Littoijen ex uno et inter hereditatem Gerardi Jans soen ex alio item (dg: d) ex domo et orto et duobus hont terre sibi adiacentibus sitis in (dg: p-) dicta parochia inter hereditatem [G]erardi Mudekens ex uno et inter (dg: hereditatem e) communitatem ibidem ex alio (dg: ut) item ex uno et dimidio iugeribus terre sitis in dicta parochia ad locum dictum die Leers Weijde inter hereditatem Margarete de Hellu ex uno et inter hereditates dictas die Laeten (dg: de) van Maren ex alio ut dicebant et cum mortuus fuerit. Testes Erpe et Groij datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1180 p 483r 02 do 08-07-1395.

Theodericus Kolne wonend in Kessel verkocht aan Hermannus Stevens soen van Lijttoijen 2½ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd in die Zeebosse, tussen Gerardus Mudekens enerzijds en Heijlwigis gnd Canis anderzijds.

Theodericus Kolne commorans (dg: de) in Kessel duo et dimidium hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto in die Zeebossche inter hereditatem Gerardi Mudekens ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Canis ex alio prout ibidem sita sunt hereditarie vendidit Hermannus Stevens soen de Lijttoijen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1180 p 483r 03 do 08-07-1395.

Johannes Hermans soen van Lijttoijen deed tbv Willelmus van Droemel afstand van (1) 4½ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd op die Lange Weide, tussen erfgoed van de kerk van Lithoijen enerzijds en Gerardus Jans soen anderzijds, (2) 1½ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd op den Enge, tussen Laurencius van den Dike enerzijds en kinderen Goddijs Kijnderen anderzijds.

Solvit.

Johannes Hermans soen de Lijttoijen #super# quatuor et dimidio hont terre sitis in parochia de Littoijen in loco dicto op die Langhe (dg: La) Weijde inter hereditatem ecclesie de Lijttoijen ex uno et inter hereditatem (dg: Theoderici) #Gerardi# Jans soen ex alio atque #super# uno et dimidio hont terre sita' in dicta parochia ad locum dictum op den Enge inter hereditatem Laurencii van den Dike ex uno et inter hereditatem liberorum Goddijs Kijnderen ex alio (dg: here) prout ibidem sita sunt (dg: hereditarie supportavit) #ad opus# Willelmi de Droemel (dg: promittens super omnia) renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 483r 04 do 08-07-1395.